
UCHWAŁA NR XXI/175/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016., 
poz. 446)   Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu  niżej wymienionych nieruchomości  
przeznaczonych pod drogi, oznaczonych jako działki ewidencyjne  położone w:

1) obrębie ewidencyjnym Korzystno   Nr 338 o powierzchni 1,96 ha, księga wieczysta  KO1L/00042746/2,

2) obrębie ewidencyjnym Przećmino    Nr 272/2 o powierzchni 3,31 ha, księga wieczysta  KO1L/00042746/2,

3) obrębie ewidencyjnym Błotnica    Nr 211 o powierzchni 1,12 ha, księga wieczysta  KO1L/00042746/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 01D36ADE-CC4D-4D3C-ACEA-85A630060625. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale działki stanowią ciąg drogi powiatowej nr 3306Z  łączącej miejscowości Korzystno 
– Przećmino – Błotnica . Wójt Gminy Kołobrzeg zwrócił się do Starosty Kołobrzeskiego o przekazanie 
nieodpłatnie na rzecz Gminy Kołobrzeg drogi składającej się z działki nr 338 w Korzystnie, nr 272/2 w 
Przećminie oraz nr 211 w Błotnicy.

W związku z tym Rada Powiatu w Kołobrzegu podjęła Uchwałę nr XXI/147/2016 z dnia 28 września 2016r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 3306Z Korzystno-Błotnica oraz Uchwałę nr 
XXI/156/2016 z dnia 28 września 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.

Rada Gminy Kołobrzeg podjęła Uchwałę nr XIX/146/2016 z dnia 20 września 2016r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych stanowiących działki położone:

1) obrębie ewidencyjnym Korzystno

Nr 338 o powierzchni 1,96 ha, księga wieczysta  KO1L/00042746/2,

2) obrębie ewidencyjnym Przećmino

Nr 272/2 o powierzchni 3,31 ha, księga wieczysta  KO1L/00042746/2,

3) obrębie ewidencyjnym Błotnica

Nr 211 o powierzchni 1,12 ha, księga wieczysta  KO1L/00042746/2.

Z uwagi na potrzeby społeczności lokalnej istnieje potrzeba skomunikowania tych miejscowości ścieżką 
rowerową oraz modernizacja drogi.

Id: 01D36ADE-CC4D-4D3C-ACEA-85A630060625. Uchwalony Strona 1




